
dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
DNI ROB. SZKOLNE
Strona 1

ul. Wyszyńskiego Tychy Bieruń KWK Piast 8(2414011-01708) - Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 101 202 103 204 105 206 107 208 109 402 210 404 302

B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N A N
8 BIER Bieruń KWK Piast � �

32 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 1.10 1.10

2 BIER Bieruń Majowa 0.60 1.70

2 BIER Bieruń Groblana 0.70 2.40

4 BIER Bieruń Szkolna 0.80 3.20

1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 1.10 4.30

15 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.40 4.70

12 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 5.20

18 BOJS Jedlina Park 0.50 5.70

19 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 0.70 6.40

21 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 1.00 7.40

23 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.60 8.00

21 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.50 8.50

14 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 9.10

16 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.60 9.70

17 BOJS Bojszowy Pancerniaków 0.70 10.40

20 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.10 11.50

22 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 1.00 12.50

12 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.50 13.00

12 BOJS Świerczyniec Sklep 0.80 13.80

14 BOJS Świerczyniec Klub 0.90 14.70

16 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.60 15.30

18 BOJS Świerczyniec Pętla 0.70 16.00

1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.90 16.90

1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.00 16.90

1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.30 17.20

3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.90 18.10

1 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.30 18.40

1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 0.20 18.60

1 TYCH Tychy Oczyszczalnia 1.00 19.60

1 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.80 20.40

1 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.40 20.80

1 TYCH Tychy Strefowa 0.50 21.30

1 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.40 21.70

2 TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.30 22.00

1 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.90 22.90

1 TYCH Tychy Towarowa 0.90 23.80

1 TYCH Tychy Hipermarkety 0.50 24.30

1 TYCH Tychy Paprocańska 0.80 25.10

1 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.70 25.80

1 TYCH Tychy Wyszyńskiego 0.50 26.30

1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki 0.40 26.70

km

 4:30  5:30  6:30  7:30  9:30 11:30 12:30 14:30 15:15 16:00 17:00 18:30 20:30

 4:32  5:32  6:32  7:32  9:32 11:32 12:32 14:32 15:17 16:02 17:02 18:32 20:32

 4:33  5:33  6:33  7:33  9:33 11:33 12:33 14:33 15:18 16:03 17:03 18:33 20:33

 4:34  5:34  6:34  7:34  9:34 11:34 12:34 14:34 15:19 16:04 17:04 18:34 20:34

 4:35  5:35  6:35  7:35  9:35 11:35 12:35 14:35 15:20 16:05 17:05 18:35 20:35

 4:38  5:38  6:38  7:38  9:38 11:38 12:38 14:38 15:23 16:08 17:08 18:38 20:38

 4:39  5:39  6:39  7:39  9:39 11:39 12:39 14:39 15:24 16:09 17:09 18:39 20:39

 4:40  5:40  6:40  7:40  9:40 11:40 12:40 14:40 15:25 16:10 17:10 18:40 20:40

 4:41  5:41  6:41  7:41  9:41 11:41 12:41 14:41 15:26 16:11 17:11 18:41 20:41

 4:43  5:43  6:43  7:43  9:43 11:43 12:43 14:43 15:28 16:13 17:13 18:43 20:43

 4:44  5:44  6:44  7:44  9:44 11:44 12:44 14:44 15:29 16:14 17:14 18:44 20:44

 4:45  5:45  6:45  7:45  9:45 11:45 12:45 14:45 15:30 16:15 17:15 18:45 20:45

 4:47  5:47  6:47  7:47  9:47 11:47 12:47 14:47 15:32 16:17 17:17 18:47 20:47

 4:48  5:48  6:48  7:48  9:48 11:48 12:48 14:48 15:33 16:18 17:18 18:48 20:48

 4:49  5:49  6:49  7:49  9:49 11:49 12:49 14:49 15:34 16:19 17:19 18:49 20:49

 4:51  5:51  6:51  7:51  9:51 11:51 12:51 14:51 15:36 16:21 17:21 18:51 20:51

 4:53  5:53  6:53  7:53  9:53 11:53 12:53 14:53 15:38 16:23 17:23 18:53 20:53

 4:54  5:54  6:54  7:54  9:54 11:54 12:54 14:54 15:39 16:24 17:24 18:54 20:54

 4:56  5:56  6:56  7:56  9:56 11:56 12:56 14:56 15:41 16:26 17:26 18:56 20:56

 4:58  5:58  6:58  7:58  9:58 11:58 12:58 14:58 15:43 16:28 17:28 18:58 20:58

 4:59  5:59  6:59  7:59  9:59 11:59 12:59 14:59 15:44 16:29 17:29 18:59 20:59

 5:00  6:00  7:00  8:00 10:00 12:00 13:00 15:00 15:45 16:30 17:30 19:00 21:00

 5:02  6:02  7:02  8:02 10:02 12:02 13:02 15:02 15:47 16:32 17:32 19:02 21:02

 5:04  6:04  7:04  8:04 10:04 12:04 13:04 15:04 15:49 16:34 17:34 19:04 21:04

 5:05  6:05  7:05  8:05 10:05 12:05 13:05 15:05 15:50 16:35 17:35 19:05 21:05

 5:07  6:07  7:07  8:07 10:07 12:07 13:07 15:07 15:52 16:37 17:37 19:07 21:07

 5:09  6:09  7:09  8:09 10:09 12:09 13:09 15:09 15:54 16:39 17:39 19:09 21:09

 5:10  6:10  7:10  8:10 10:10 12:10 13:10 15:10 15:55 16:40 17:40 19:10 21:10

 5:11  6:11  7:11  8:11 10:11 12:11 13:11 15:11 15:56 16:41 17:41 19:11 21:11

 5:12  6:12  7:12  8:12 10:12 12:12 13:12 15:12 15:57 16:42 17:42 19:12 21:12

 5:13  6:13  7:13  8:13 10:13 12:13 13:13 15:13 15:58 16:43 17:43 19:13 21:13

 5:15  6:15  7:15  8:15 10:15 12:15 13:15 15:15 16:00 16:45 17:45 19:15 21:15

 5:17  6:17  7:17  8:17 10:17 12:17 13:17 15:17 16:02 16:47 17:47 19:17 21:17

 5:19  6:19  7:19  8:19 10:19 12:19 13:19 15:19 16:04 16:49 17:49 19:19 21:19

 5:20  6:20  7:20  8:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:05 16:50 17:50 19:20 21:20

 5:22  6:22  7:22  8:22 10:22 12:22 13:22 15:22 16:07 16:52 17:52 19:22 21:22

 5:24  6:24  7:24  8:24 10:24 12:24 13:24 15:24 16:09 16:54 17:54 19:24 21:24

 5:26  6:26  7:26  8:26 10:26 12:26 13:26 15:26 16:11 16:56 17:56 19:26 21:26

26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
DNI ROB. SZKOLNE
Strona 1

ul. Wyszyńskiego Tychy Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801) - Bieruń KWK Piast 7(2414011-01707)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 201 102 203 104 205 106 207 108 401 209 403 301 405 303

B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N A N B N A N
1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki � �

2 TYCH Tychy Wyszyńskiego 1.50 1.50

2 TYCH Tychy Lodowisko 0.20 1.70

2 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.30 2.00

2 TYCH Tychy Paprocańska 0.70 2.70

2 TYCH Tychy Hipermarkety 0.80 3.50

2 TYCH Tychy Towarowa 0.60 4.10

2 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.70 4.80

2 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.30 5.10

2 TYCH Tychy Strefowa 0.30 5.40

2 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.50 5.90

2 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40 6.30

2 TYCH Tychy Oczyszczalnia 0.80 7.10

1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 1.00 8.10

2 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.20 8.30

3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.30 8.60

1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.90 9.50

1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.30 9.80

1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.00 9.80

17 BOJS Świerczyniec Pętla 0.90 10.70

15 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.70 11.40

13 BOJS Świerczyniec Klub 0.60 12.00

11 BOJS Świerczyniec Sklep 0.90 12.90

11 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.80 13.70

21 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 0.50 14.20

19 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.00 15.20

18 BOJS Bojszowy Pancerniaków 1.10 16.30

15 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.70 17.00

13 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 17.60

22 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.60 18.20

24 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.50 18.70

22 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 0.60 19.30

20 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 1.00 20.30

17 BOJS Jedlina Park 0.70 21.00

11 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 21.50

16 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.50 22.00

1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 0.40 22.40

3 BIER Bieruń Krupnicza 0.80 23.20

1 BIER Bieruń Groblana 1.10 24.30

01 BIER Bieruń Majowa 0.50 24.80

31 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 0.90 25.70

7 BIER Bieruń KWK Piast 1.10 26.80

km

 4:16  5:31  6:31  7:46 10:01 11:31 12:46 14:01 14:46 15:46 17:01 18:31 20:01 22:16

 4:20  5:35  6:35  7:50 10:05 11:35 12:50 14:05 14:50 15:50 17:05 18:35 20:05 22:20

 4:21  5:36  6:36  7:51 10:06 11:36 12:51 14:06 14:51 15:51 17:06 18:36 20:06 22:21

 4:22  5:37  6:37  7:52 10:07 11:37 12:52 14:07 14:52 15:52 17:07 18:37 20:07 22:22

 4:24  5:39  6:39  7:54 10:09 11:39 12:54 14:09 14:54 15:54 17:09 18:39 20:09 22:24

 4:25  5:40  6:40  7:55 10:10 11:40 12:55 14:10 14:55 15:55 17:10 18:40 20:10 22:25

 4:26  5:42  6:42  7:57 10:12 11:42 12:57 14:12 14:57 15:57 17:12 18:42 20:11 22:26

 4:28  5:44  6:44  7:59 10:14 11:44 12:59 14:14 14:59 15:59 17:14 18:44 20:13 22:28

 4:29  5:45  6:45  8:00 10:15 11:45 13:00 14:15 15:00 16:00 17:15 18:45 20:14 22:29

 4:30  5:46  6:46  8:01 10:16 11:46 13:01 14:16 15:01 16:01 17:16 18:46 20:15 22:30

 4:31  5:47  6:47  8:02 10:17 11:47 13:02 14:17 15:02 16:02 17:17 18:47 20:16 22:31

 4:32  5:48  6:48  8:03 10:18 11:48 13:03 14:18 15:03 16:03 17:18 18:48 20:17 22:32

 4:34  5:50  6:50  8:05 10:20 11:50 13:05 14:20 15:05 16:05 17:20 18:50 20:19 22:34

 4:36  5:52  6:52  8:07 10:22 11:52 13:07 14:22 15:07 16:07 17:22 18:52 20:21 22:36

 4:37  5:53  6:53  8:08 10:23 11:53 13:08 14:23 15:08 16:08 17:23 18:53 20:22 22:37

 4:39  5:55  6:55  8:10 10:25 11:55 13:10 14:25 15:10 16:10 17:25 18:55 20:24 22:39

 4:40  5:56  6:56  8:11 10:26 11:56 13:11 14:26 15:11 16:11 17:26 18:56 20:25 22:40

 4:41  5:57  6:57  8:12 10:27 11:57 13:12 14:27 15:12 16:12 17:27 18:57 20:26 22:41

 4:42  5:58  6:58  8:13 10:28 11:58 13:13 14:28 15:13 16:13 17:28 18:58 20:27 22:42

 4:44  6:00  7:00  8:15 10:30 12:00 13:15 14:30 15:15 16:15 17:30 19:00 20:29 22:44

 4:46  6:02  7:02  8:17 10:32 12:02 13:17 14:32 15:17 16:17 17:32 19:02 20:31 22:46

 4:47  6:03  7:03  8:18 10:33 12:03 13:18 14:33 15:18 16:18 17:33 19:03 20:32 22:47

 4:49  6:05  7:05  8:20 10:35 12:05 13:20 14:35 15:20 16:20 17:35 19:05 20:34 22:49

 4:51  6:07  7:07  8:22 10:37 12:07 13:22 14:37 15:22 16:22 17:37 19:07 20:36 22:51

 4:52  6:08  7:08  8:23 10:38 12:08 13:23 14:38 15:23 16:23 17:38 19:08 20:37 22:52

 4:53  6:09  7:09  8:24 10:39 12:09 13:24 14:39 15:24 16:24 17:39 19:09 20:38 22:53

 4:55  6:11  7:11  8:26 10:41 12:11 13:26 14:41 15:26 16:26 17:41 19:11 20:40 22:55

 4:56  6:12  7:12  8:27 10:42 12:12 13:27 14:42 15:27 16:27 17:42 19:12 20:41 22:56

 4:57  6:13  7:13  8:28 10:43 12:13 13:28 14:43 15:28 16:28 17:43 19:13 20:42 22:57

 4:59  6:15  7:15  8:30 10:45 12:15 13:30 14:45 15:30 16:30 17:45 19:15 20:44 22:59

 5:00  6:16  7:16  8:31 10:46 12:16 13:31 14:46 15:31 16:31 17:46 19:16 20:45 23:00

 5:01  6:17  7:17  8:32 10:47 12:17 13:32 14:47 15:32 16:32 17:47 19:17 20:46 23:01

 5:02  6:18  7:18  8:33 10:48 12:18 13:33 14:48 15:33 16:33 17:48 19:18 20:47 23:02

 5:04  6:20  7:20  8:35 10:50 12:20 13:35 14:50 15:35 16:35 17:50 19:20 20:49 23:04

 5:05  6:21  7:21  8:36 10:51 12:21 13:36 14:51 15:36 16:36 17:51 19:21 20:50 23:05

 5:06  6:22  7:22  8:37 10:52 12:22 13:37 14:52 15:37 16:37 17:52 19:22 20:51 23:06

 5:08  6:24  7:24  8:39 10:54 12:24 13:39 14:54 15:39 16:39 17:54 19:24 20:53 23:08

 5:10  6:26  7:26  8:41 10:56 12:26 13:41 14:56 15:41 16:41 17:56 19:26 20:55 23:10

26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
dni robocze nieszkolne
Strona 1

ul. Wyszyńskiego Tychy Bieruń KWK Piast 8(2414011-01708) - Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 101 202 103 204 105 107 402 109 404 111 302

B N B N B N B N B N B N B N B N B N B N A N
8 BIER Bieruń KWK Piast � �

32 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 1.10 1.10

2 BIER Bieruń Majowa 0.60 1.70

2 BIER Bieruń Groblana 0.70 2.40

4 BIER Bieruń Szkolna 0.80 3.20

1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 1.10 4.30

15 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.40 4.70

12 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 5.20

18 BOJS Jedlina Park 0.50 5.70

19 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 0.70 6.40

21 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 1.00 7.40

23 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.60 8.00

21 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.50 8.50

14 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 9.10

16 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.60 9.70

17 BOJS Bojszowy Pancerniaków 0.70 10.40

20 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.10 11.50

22 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 1.00 12.50

12 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.50 13.00

12 BOJS Świerczyniec Sklep 0.80 13.80

14 BOJS Świerczyniec Klub 0.90 14.70

16 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.60 15.30

18 BOJS Świerczyniec Pętla 0.70 16.00

1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.90 16.90

1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.00 16.90

1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.30 17.20

3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.90 18.10

1 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.30 18.40

1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 0.20 18.60

1 TYCH Tychy Oczyszczalnia 1.00 19.60

1 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.80 20.40

1 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.40 20.80

1 TYCH Tychy Strefowa 0.50 21.30

1 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.40 21.70

2 TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.30 22.00

1 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.90 22.90

1 TYCH Tychy Towarowa 0.90 23.80

1 TYCH Tychy Hipermarkety 0.50 24.30

1 TYCH Tychy Paprocańska 0.80 25.10

1 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.70 25.80

1 TYCH Tychy Wyszyńskiego 0.50 26.30

1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki 0.40 26.70

km

 4:30  5:30  6:30  7:30 10:30 12:30 14:30 16:00 17:00 18:30 20:30

 4:32  5:32  6:32  7:32 10:32 12:32 14:32 16:02 17:02 18:32 20:32

 4:33  5:33  6:33  7:33 10:33 12:33 14:33 16:03 17:03 18:33 20:33

 4:34  5:34  6:34  7:34 10:34 12:34 14:34 16:04 17:04 18:34 20:34

 4:35  5:35  6:35  7:35 10:35 12:35 14:35 16:05 17:05 18:35 20:35

 4:38  5:38  6:38  7:38 10:38 12:38 14:38 16:08 17:08 18:38 20:38

 4:39  5:39  6:39  7:39 10:39 12:39 14:39 16:09 17:09 18:39 20:39

 4:40  5:40  6:40  7:40 10:40 12:40 14:40 16:10 17:10 18:40 20:40

 4:41  5:41  6:41  7:41 10:41 12:41 14:41 16:11 17:11 18:41 20:41

 4:43  5:43  6:43  7:43 10:43 12:43 14:43 16:13 17:13 18:43 20:43

 4:44  5:44  6:44  7:44 10:44 12:44 14:44 16:14 17:14 18:44 20:44

 4:45  5:45  6:45  7:45 10:45 12:45 14:45 16:15 17:15 18:45 20:45

 4:47  5:47  6:47  7:47 10:47 12:47 14:47 16:17 17:17 18:47 20:47

 4:48  5:48  6:48  7:48 10:48 12:48 14:48 16:18 17:18 18:48 20:48

 4:49  5:49  6:49  7:49 10:49 12:49 14:49 16:19 17:19 18:49 20:49

 4:51  5:51  6:51  7:51 10:51 12:51 14:51 16:21 17:21 18:51 20:51

 4:53  5:53  6:53  7:53 10:53 12:53 14:53 16:23 17:23 18:53 20:53

 4:54  5:54  6:54  7:54 10:54 12:54 14:54 16:24 17:24 18:54 20:54

 4:56  5:56  6:56  7:56 10:56 12:56 14:56 16:26 17:26 18:56 20:56

 4:58  5:58  6:58  7:58 10:58 12:58 14:58 16:28 17:28 18:58 20:58

 4:59  5:59  6:59  7:59 10:59 12:59 14:59 16:29 17:29 18:59 20:59

 5:00  6:00  7:00  8:00 11:00 13:00 15:00 16:30 17:30 19:00 21:00

 5:02  6:02  7:02  8:02 11:02 13:02 15:02 16:32 17:32 19:02 21:02

 5:04  6:04  7:04  8:04 11:04 13:04 15:04 16:34 17:34 19:04 21:04

 5:05  6:05  7:05  8:05 11:05 13:05 15:05 16:35 17:35 19:05 21:05

 5:07  6:07  7:07  8:07 11:07 13:07 15:07 16:37 17:37 19:07 21:07

 5:09  6:09  7:09  8:09 11:09 13:09 15:09 16:39 17:39 19:09 21:09

 5:10  6:10  7:10  8:10 11:10 13:10 15:10 16:40 17:40 19:10 21:10

 5:11  6:11  7:11  8:11 11:11 13:11 15:11 16:41 17:41 19:11 21:11

 5:12  6:12  7:12  8:12 11:12 13:12 15:12 16:42 17:42 19:12 21:12

 5:13  6:13  7:13  8:13 11:13 13:13 15:13 16:43 17:43 19:13 21:13

 5:15  6:15  7:15  8:15 11:15 13:15 15:15 16:45 17:45 19:15 21:15

 5:17  6:17  7:17  8:17 11:17 13:17 15:17 16:47 17:47 19:17 21:17

 5:19  6:19  7:19  8:19 11:19 13:19 15:19 16:49 17:49 19:19 21:19

 5:20  6:20  7:20  8:20 11:20 13:20 15:20 16:50 17:50 19:20 21:20

 5:22  6:22  7:22  8:22 11:22 13:22 15:22 16:52 17:52 19:22 21:22

 5:24  6:24  7:24  8:24 11:24 13:24 15:24 16:54 17:54 19:24 21:24

 5:26  6:26  7:26  8:26 11:26 13:26 15:26 16:56 17:56 19:26 21:26

26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
dni robocze nieszkolne
Strona 1

ul. Wyszyńskiego Tychy Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801) - Bieruń KWK Piast 7(2414011-01707)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 201 102 203 104 106 401 108 403 110 301 112 303

B N B N B N B N B N B N B N B N B N A N B N A N
1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki � �

2 TYCH Tychy Wyszyńskiego 1.50 1.50

2 TYCH Tychy Lodowisko 0.20 1.70

2 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.30 2.00

2 TYCH Tychy Paprocańska 0.70 2.70

2 TYCH Tychy Hipermarkety 0.80 3.50

2 TYCH Tychy Towarowa 0.60 4.10

2 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.70 4.80

2 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.30 5.10

2 TYCH Tychy Strefowa 0.30 5.40

2 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.50 5.90

2 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40 6.30

2 TYCH Tychy Oczyszczalnia 0.80 7.10

1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 1.00 8.10

2 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.20 8.30

3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.30 8.60

1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.90 9.50

1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.30 9.80

1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.00 9.80

17 BOJS Świerczyniec Pętla 0.90 10.70

15 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.70 11.40

13 BOJS Świerczyniec Klub 0.60 12.00

11 BOJS Świerczyniec Sklep 0.90 12.90

11 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.80 13.70

21 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 0.50 14.20

19 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.00 15.20

18 BOJS Bojszowy Pancerniaków 1.10 16.30

15 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.70 17.00

13 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 17.60

22 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.60 18.20

24 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.50 18.70

22 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 0.60 19.30

20 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 1.00 20.30

17 BOJS Jedlina Park 0.70 21.00

11 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 21.50

16 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.50 22.00

1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 0.40 22.40

3 BIER Bieruń Krupnicza 0.80 23.20

1 BIER Bieruń Groblana 1.10 24.30

01 BIER Bieruń Majowa 0.50 24.80

31 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 0.90 25.70

7 BIER Bieruń KWK Piast 1.10 26.80

km

 4:16  5:31  6:31  9:01 11:31 12:46 14:46 15:46 17:01 18:31 20:01 22:16

 4:20  5:35  6:35  9:05 11:35 12:50 14:50 15:50 17:05 18:35 20:05 22:20

 4:21  5:36  6:36  9:06 11:36 12:51 14:51 15:51 17:06 18:36 20:06 22:21

 4:22  5:37  6:37  9:07 11:37 12:52 14:52 15:52 17:07 18:37 20:07 22:22

 4:24  5:39  6:39  9:09 11:39 12:54 14:54 15:54 17:09 18:39 20:09 22:24

 4:25  5:40  6:40  9:10 11:40 12:55 14:55 15:55 17:10 18:40 20:10 22:25

 4:26  5:42  6:42  9:12 11:42 12:57 14:57 15:57 17:12 18:42 20:11 22:26

 4:28  5:44  6:44  9:14 11:44 12:59 14:59 15:59 17:14 18:44 20:13 22:28

 4:29  5:45  6:45  9:15 11:45 13:00 15:00 16:00 17:15 18:45 20:14 22:29

 4:30  5:46  6:46  9:16 11:46 13:01 15:01 16:01 17:16 18:46 20:15 22:30

 4:31  5:47  6:47  9:17 11:47 13:02 15:02 16:02 17:17 18:47 20:16 22:31

 4:32  5:48  6:48  9:18 11:48 13:03 15:03 16:03 17:18 18:48 20:17 22:32

 4:34  5:50  6:50  9:20 11:50 13:05 15:05 16:05 17:20 18:50 20:19 22:34

 4:36  5:52  6:52  9:22 11:52 13:07 15:07 16:07 17:22 18:52 20:21 22:36

 4:37  5:53  6:53  9:23 11:53 13:08 15:08 16:08 17:23 18:53 20:22 22:37

 4:39  5:55  6:55  9:25 11:55 13:10 15:10 16:10 17:25 18:55 20:24 22:39

 4:40  5:56  6:56  9:26 11:56 13:11 15:11 16:11 17:26 18:56 20:25 22:40

 4:41  5:57  6:57  9:27 11:57 13:12 15:12 16:12 17:27 18:57 20:26 22:41

 4:42  5:58  6:58  9:28 11:58 13:13 15:13 16:13 17:28 18:58 20:27 22:42

 4:44  6:00  7:00  9:30 12:00 13:15 15:15 16:15 17:30 19:00 20:29 22:44

 4:46  6:02  7:02  9:32 12:02 13:17 15:17 16:17 17:32 19:02 20:31 22:46

 4:47  6:03  7:03  9:33 12:03 13:18 15:18 16:18 17:33 19:03 20:32 22:47

 4:49  6:05  7:05  9:35 12:05 13:20 15:20 16:20 17:35 19:05 20:34 22:49

 4:51  6:07  7:07  9:37 12:07 13:22 15:22 16:22 17:37 19:07 20:36 22:51

 4:52  6:08  7:08  9:38 12:08 13:23 15:23 16:23 17:38 19:08 20:37 22:52

 4:53  6:09  7:09  9:39 12:09 13:24 15:24 16:24 17:39 19:09 20:38 22:53

 4:55  6:11  7:11  9:41 12:11 13:26 15:26 16:26 17:41 19:11 20:40 22:55

 4:56  6:12  7:12  9:42 12:12 13:27 15:27 16:27 17:42 19:12 20:41 22:56

 4:57  6:13  7:13  9:43 12:13 13:28 15:28 16:28 17:43 19:13 20:42 22:57

 4:59  6:15  7:15  9:45 12:15 13:30 15:30 16:30 17:45 19:15 20:44 22:59

 5:00  6:16  7:16  9:46 12:16 13:31 15:31 16:31 17:46 19:16 20:45 23:00

 5:01  6:17  7:17  9:47 12:17 13:32 15:32 16:32 17:47 19:17 20:46 23:01

 5:02  6:18  7:18  9:48 12:18 13:33 15:33 16:33 17:48 19:18 20:47 23:02

 5:04  6:20  7:20  9:50 12:20 13:35 15:35 16:35 17:50 19:20 20:49 23:04

 5:05  6:21  7:21  9:51 12:21 13:36 15:36 16:36 17:51 19:21 20:50 23:05

 5:06  6:22  7:22  9:52 12:22 13:37 15:37 16:37 17:52 19:22 20:51 23:06

 5:08  6:24  7:24  9:54 12:24 13:39 15:39 16:39 17:54 19:24 20:53 23:08

 5:10  6:26  7:26  9:56 12:26 13:41 15:41 16:41 17:56 19:26 20:55 23:10

26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
DNI ROB. WAK.
Strona 1

ul. Wyszyńskiego Tychy Bieruń KWK Piast 8(2414011-01708) - Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 101 202 103 204 105 107 402 109 404 111 302

A N B N A N B N A N A N B N A N B N A N M N
8 BIER Bieruń KWK Piast � �

32 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 1.10 1.10

2 BIER Bieruń Majowa 0.60 1.70

2 BIER Bieruń Groblana 0.70 2.40

4 BIER Bieruń Szkolna 0.80 3.20

1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 1.10 4.30

15 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.40 4.70

12 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 5.20

18 BOJS Jedlina Park 0.50 5.70

19 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 0.70 6.40

21 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 1.00 7.40

23 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.60 8.00

21 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.50 8.50

14 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 9.10

16 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.60 9.70

17 BOJS Bojszowy Pancerniaków 0.70 10.40

20 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.10 11.50

22 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 1.00 12.50

12 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.50 13.00

12 BOJS Świerczyniec Sklep 0.80 13.80

14 BOJS Świerczyniec Klub 0.90 14.70

16 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.60 15.30

18 BOJS Świerczyniec Pętla 0.70 16.00

1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.90 16.90

1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.00 16.90

1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.30 17.20

3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.90 18.10

1 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.30 18.40

1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 0.20 18.60

1 TYCH Tychy Oczyszczalnia 1.00 19.60

1 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.80 20.40

1 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.40 20.80

1 TYCH Tychy Strefowa 0.50 21.30

1 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.40 21.70

2 TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.30 22.00

1 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.90 22.90

1 TYCH Tychy Towarowa 0.90 23.80

1 TYCH Tychy Hipermarkety 0.50 24.30

1 TYCH Tychy Paprocańska 0.80 25.10

1 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.70 25.80

1 TYCH Tychy Wyszyńskiego 0.50 26.30

1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki 0.40 26.70

km

 4:30  5:30  6:30  7:30 10:30 12:30 14:30 16:00 17:00 18:30 20:30

 4:32  5:32  6:32  7:32 10:32 12:32 14:32 16:02 17:02 18:32 20:32

 4:33  5:33  6:33  7:33 10:33 12:33 14:33 16:03 17:03 18:33 20:33

 4:34  5:34  6:34  7:34 10:34 12:34 14:34 16:04 17:04 18:34 20:34

 4:35  5:35  6:35  7:35 10:35 12:35 14:35 16:05 17:05 18:35 20:35

 4:38  5:38  6:38  7:38 10:38 12:38 14:38 16:08 17:08 18:38 20:38

 4:39  5:39  6:39  7:39 10:39 12:39 14:39 16:09 17:09 18:39 20:39

 4:40  5:40  6:40  7:40 10:40 12:40 14:40 16:10 17:10 18:40 20:40

 4:41  5:41  6:41  7:41 10:41 12:41 14:41 16:11 17:11 18:41 20:41

 4:43  5:43  6:43  7:43 10:43 12:43 14:43 16:13 17:13 18:43 20:43

 4:44  5:44  6:44  7:44 10:44 12:44 14:44 16:14 17:14 18:44 20:44

 4:45  5:45  6:45  7:45 10:45 12:45 14:45 16:15 17:15 18:45 20:45

 4:47  5:47  6:47  7:47 10:47 12:47 14:47 16:17 17:17 18:47 20:47

 4:48  5:48  6:48  7:48 10:48 12:48 14:48 16:18 17:18 18:48 20:48

 4:49  5:49  6:49  7:49 10:49 12:49 14:49 16:19 17:19 18:49 20:49

 4:51  5:51  6:51  7:51 10:51 12:51 14:51 16:21 17:21 18:51 20:51

 4:53  5:53  6:53  7:53 10:53 12:53 14:53 16:23 17:23 18:53 20:53

 4:54  5:54  6:54  7:54 10:54 12:54 14:54 16:24 17:24 18:54 20:54

 4:56  5:56  6:56  7:56 10:56 12:56 14:56 16:26 17:26 18:56 20:56

 4:58  5:58  6:58  7:58 10:58 12:58 14:58 16:28 17:28 18:58 20:58

 4:59  5:59  6:59  7:59 10:59 12:59 14:59 16:29 17:29 18:59 20:59

 5:00  6:00  7:00  8:00 11:00 13:00 15:00 16:30 17:30 19:00 21:00

 5:02  6:02  7:02  8:02 11:02 13:02 15:02 16:32 17:32 19:02 21:02

 5:04  6:04  7:04  8:04 11:04 13:04 15:04 16:34 17:34 19:04 21:04

 5:05  6:05  7:05  8:05 11:05 13:05 15:05 16:35 17:35 19:05 21:05

 5:07  6:07  7:07  8:07 11:07 13:07 15:07 16:37 17:37 19:07 21:07

 5:09  6:09  7:09  8:09 11:09 13:09 15:09 16:39 17:39 19:09 21:09

 5:10  6:10  7:10  8:10 11:10 13:10 15:10 16:40 17:40 19:10 21:10

 5:11  6:11  7:11  8:11 11:11 13:11 15:11 16:41 17:41 19:11 21:11

 5:12  6:12  7:12  8:12 11:12 13:12 15:12 16:42 17:42 19:12 21:12

 5:13  6:13  7:13  8:13 11:13 13:13 15:13 16:43 17:43 19:13 21:13

 5:15  6:15  7:15  8:15 11:15 13:15 15:15 16:45 17:45 19:15 21:15

 5:17  6:17  7:17  8:17 11:17 13:17 15:17 16:47 17:47 19:17 21:17

 5:19  6:19  7:19  8:19 11:19 13:19 15:19 16:49 17:49 19:19 21:19

 5:20  6:20  7:20  8:20 11:20 13:20 15:20 16:50 17:50 19:20 21:20

 5:22  6:22  7:22  8:22 11:22 13:22 15:22 16:52 17:52 19:22 21:22

 5:24  6:24  7:24  8:24 11:24 13:24 15:24 16:54 17:54 19:24 21:24

 5:26  6:26  7:26  8:26 11:26 13:26 15:26 16:56 17:56 19:26 21:26

26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
DNI ROB. WAK.
Strona 1

ul. Wyszyńskiego Tychy Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801) - Bieruń KWK Piast 7(2414011-01707)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 201 102 203 104 106 401 108 403 110 301 112 303

B N A N B N A N A N B N A N B N A N M N A N M N
1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki � �

2 TYCH Tychy Wyszyńskiego 1.50 1.50

2 TYCH Tychy Lodowisko 0.20 1.70

2 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.30 2.00

2 TYCH Tychy Paprocańska 0.70 2.70

2 TYCH Tychy Hipermarkety 0.80 3.50

2 TYCH Tychy Towarowa 0.60 4.10

2 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.70 4.80

2 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.30 5.10

2 TYCH Tychy Strefowa 0.30 5.40

2 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.50 5.90

2 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40 6.30

2 TYCH Tychy Oczyszczalnia 0.80 7.10

1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 1.00 8.10

2 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.20 8.30

3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.30 8.60

1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.90 9.50

1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.30 9.80

1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.00 9.80

17 BOJS Świerczyniec Pętla 0.90 10.70

15 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.70 11.40

13 BOJS Świerczyniec Klub 0.60 12.00

11 BOJS Świerczyniec Sklep 0.90 12.90

11 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.80 13.70

21 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 0.50 14.20

19 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.00 15.20

18 BOJS Bojszowy Pancerniaków 1.10 16.30

15 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.70 17.00

13 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 17.60

22 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.60 18.20

24 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.50 18.70

22 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 0.60 19.30

20 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 1.00 20.30

17 BOJS Jedlina Park 0.70 21.00

11 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 21.50

16 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.50 22.00

1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 0.40 22.40

3 BIER Bieruń Krupnicza 0.80 23.20

1 BIER Bieruń Groblana 1.10 24.30

01 BIER Bieruń Majowa 0.50 24.80

31 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 0.90 25.70

7 BIER Bieruń KWK Piast 1.10 26.80

km

 4:16  5:31  6:31  9:01 11:31 12:46 14:46 15:46 17:01 18:31 20:01 22:16

 4:20  5:35  6:35  9:05 11:35 12:50 14:50 15:50 17:05 18:35 20:05 22:20

 4:21  5:36  6:36  9:06 11:36 12:51 14:51 15:51 17:06 18:36 20:06 22:21

 4:22  5:37  6:37  9:07 11:37 12:52 14:52 15:52 17:07 18:37 20:07 22:22

 4:24  5:39  6:39  9:09 11:39 12:54 14:54 15:54 17:09 18:39 20:09 22:24

 4:25  5:40  6:40  9:10 11:40 12:55 14:55 15:55 17:10 18:40 20:10 22:25

 4:26  5:42  6:42  9:12 11:42 12:57 14:57 15:57 17:12 18:42 20:11 22:26

 4:28  5:44  6:44  9:14 11:44 12:59 14:59 15:59 17:14 18:44 20:13 22:28

 4:29  5:45  6:45  9:15 11:45 13:00 15:00 16:00 17:15 18:45 20:14 22:29

 4:30  5:46  6:46  9:16 11:46 13:01 15:01 16:01 17:16 18:46 20:15 22:30

 4:31  5:47  6:47  9:17 11:47 13:02 15:02 16:02 17:17 18:47 20:16 22:31

 4:32  5:48  6:48  9:18 11:48 13:03 15:03 16:03 17:18 18:48 20:17 22:32

 4:34  5:50  6:50  9:20 11:50 13:05 15:05 16:05 17:20 18:50 20:19 22:34

 4:36  5:52  6:52  9:22 11:52 13:07 15:07 16:07 17:22 18:52 20:21 22:36

 4:37  5:53  6:53  9:23 11:53 13:08 15:08 16:08 17:23 18:53 20:22 22:37

 4:39  5:55  6:55  9:25 11:55 13:10 15:10 16:10 17:25 18:55 20:24 22:39

 4:40  5:56  6:56  9:26 11:56 13:11 15:11 16:11 17:26 18:56 20:25 22:40

 4:41  5:57  6:57  9:27 11:57 13:12 15:12 16:12 17:27 18:57 20:26 22:41

 4:42  5:58  6:58  9:28 11:58 13:13 15:13 16:13 17:28 18:58 20:27 22:42

 4:44  6:00  7:00  9:30 12:00 13:15 15:15 16:15 17:30 19:00 20:29 22:44

 4:46  6:02  7:02  9:32 12:02 13:17 15:17 16:17 17:32 19:02 20:31 22:46

 4:47  6:03  7:03  9:33 12:03 13:18 15:18 16:18 17:33 19:03 20:32 22:47

 4:49  6:05  7:05  9:35 12:05 13:20 15:20 16:20 17:35 19:05 20:34 22:49

 4:51  6:07  7:07  9:37 12:07 13:22 15:22 16:22 17:37 19:07 20:36 22:51

 4:52  6:08  7:08  9:38 12:08 13:23 15:23 16:23 17:38 19:08 20:37 22:52

 4:53  6:09  7:09  9:39 12:09 13:24 15:24 16:24 17:39 19:09 20:38 22:53

 4:55  6:11  7:11  9:41 12:11 13:26 15:26 16:26 17:41 19:11 20:40 22:55

 4:56  6:12  7:12  9:42 12:12 13:27 15:27 16:27 17:42 19:12 20:41 22:56

 4:57  6:13  7:13  9:43 12:13 13:28 15:28 16:28 17:43 19:13 20:42 22:57

 4:59  6:15  7:15  9:45 12:15 13:30 15:30 16:30 17:45 19:15 20:44 22:59

 5:00  6:16  7:16  9:46 12:16 13:31 15:31 16:31 17:46 19:16 20:45 23:00

 5:01  6:17  7:17  9:47 12:17 13:32 15:32 16:32 17:47 19:17 20:46 23:01

 5:02  6:18  7:18  9:48 12:18 13:33 15:33 16:33 17:48 19:18 20:47 23:02

 5:04  6:20  7:20  9:50 12:20 13:35 15:35 16:35 17:50 19:20 20:49 23:04

 5:05  6:21  7:21  9:51 12:21 13:36 15:36 16:36 17:51 19:21 20:50 23:05

 5:06  6:22  7:22  9:52 12:22 13:37 15:37 16:37 17:52 19:22 20:51 23:06

 5:08  6:24  7:24  9:54 12:24 13:39 15:39 16:39 17:54 19:24 20:53 23:08

 5:10  6:26  7:26  9:56 12:26 13:41 15:41 16:41 17:56 19:26 20:55 23:10

26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
DNI WOLNE I ŚW. SZCZEG.
Strona 1

ul. Wyszyńskiego Tychy Bieruń KWK Piast 8(2414011-01708) - Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 101 103 105 107 109 111
A N A N A N A N A N A N

8 BIER Bieruń KWK Piast � �

32 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 1.10 1.10
2 BIER Bieruń Majowa 0.60 1.70
2 BIER Bieruń Groblana 0.70 2.40
4 BIER Bieruń Szkolna 0.80 3.20
1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 1.10 4.30
15 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.40 4.70
12 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 5.20
18 BOJS Jedlina Park 0.50 5.70
19 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 0.70 6.40
21 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 1.00 7.40
23 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.60 8.00
21 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.50 8.50
14 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 9.10
16 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.60 9.70
17 BOJS Bojszowy Pancerniaków 0.70 10.40
20 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.10 11.50
22 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 1.00 12.50
12 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.50 13.00
12 BOJS Świerczyniec Sklep 0.80 13.80
14 BOJS Świerczyniec Klub 0.90 14.70
16 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.60 15.30
18 BOJS Świerczyniec Pętla 0.70 16.00
1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.90 16.90
1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.00 16.90
1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.30 17.20
3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.90 18.10
1 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.30 18.40
1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 0.20 18.60
1 TYCH Tychy Oczyszczalnia 1.00 19.60
1 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.80 20.40
1 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.40 20.80
1 TYCH Tychy Strefowa 0.50 21.30
1 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.40 21.70
2 TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.30 22.00
1 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.90 22.90
1 TYCH Tychy Towarowa 0.90 23.80
1 TYCH Tychy Hipermarkety 0.50 24.30
1 TYCH Tychy Paprocańska 0.80 25.10
1 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.70 25.80
1 TYCH Tychy Wyszyńskiego 0.50 26.30
1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki 0.40 26.70

km

 4:45  7:45 12:45 15:30 17:45 20:45
 4:47  7:47 12:47 15:32 17:47 20:47
 4:48  7:48 12:48 15:33 17:48 20:48
 4:49  7:49 12:49 15:34 17:49 20:49
 4:50  7:50 12:50 15:35 17:50 20:50

 4:53  7:53 12:53 15:38 17:53 20:53
 4:54  7:54 12:54 15:39 17:54 20:54
 4:55  7:55 12:55 15:40 17:55 20:55
 4:56  7:56 12:56 15:41 17:56 20:56
 4:58  7:58 12:58 15:43 17:58 20:58
 4:59  7:59 12:59 15:44 17:59 20:59
 5:00  8:00 13:00 15:45 18:00 21:00
 5:02  8:02 13:02 15:47 18:02 21:02
 5:03  8:03 13:03 15:48 18:03 21:03
 5:04  8:04 13:04 15:49 18:04 21:04
 5:06  8:06 13:06 15:51 18:06 21:06
 5:08  8:08 13:08 15:53 18:08 21:08
 5:09  8:09 13:09 15:54 18:09 21:09
 5:11  8:11 13:11 15:56 18:11 21:11
 5:13  8:13 13:13 15:58 18:13 21:13
 5:14  8:14 13:14 15:59 18:14 21:14
 5:15  8:15 13:15 16:00 18:15 21:15

 5:17  8:17 13:17 16:02 18:17 21:17

 5:19  8:19 13:19 16:04 18:19 21:19
 5:20  8:20 13:20 16:05 18:20 21:20

 5:22  8:22 13:22 16:07 18:22 21:22
 5:24  8:24 13:24 16:09 18:24 21:24
 5:25  8:25 13:25 16:10 18:25 21:25
 5:26  8:26 13:26 16:11 18:26 21:26
 5:27  8:27 13:27 16:12 18:27 21:27
 5:28  8:28 13:28 16:13 18:28 21:28
 5:30  8:30 13:30 16:15 18:30 21:30
 5:32  8:32 13:32 16:17 18:32 21:32
 5:34  8:34 13:34 16:19 18:34 21:34
 5:35  8:35 13:35 16:20 18:35 21:35
 5:37  8:37 13:37 16:22 18:37 21:37
 5:39  8:39 13:39 16:24 18:39 21:39
 5:41  8:41 13:41 16:26 18:41 21:41
26,70 26,70 26,70 26,70 26,70 26,70



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
DNI WOLNE I ŚW. SZCZEG.
Strona 1

ul. Wyszyńskiego Tychy Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801) - Bieruń KWK Piast 7(2414011-01707)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 102 104 106 108 110 112
A N A N A N A N A N A N

1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki � �

2 TYCH Tychy Wyszyńskiego 1.50 1.50
2 TYCH Tychy Lodowisko 0.20 1.70
2 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.30 2.00
2 TYCH Tychy Paprocańska 0.70 2.70
2 TYCH Tychy Hipermarkety 0.80 3.50
2 TYCH Tychy Towarowa 0.60 4.10
2 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.70 4.80
2 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.30 5.10
2 TYCH Tychy Strefowa 0.30 5.40
2 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.50 5.90
2 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40 6.30
2 TYCH Tychy Oczyszczalnia 0.80 7.10
1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 1.00 8.10
2 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.20 8.30
3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.30 8.60
1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.90 9.50
1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.30 9.80
1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.00 9.80
17 BOJS Świerczyniec Pętla 0.90 10.70
15 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.70 11.40
13 BOJS Świerczyniec Klub 0.60 12.00
11 BOJS Świerczyniec Sklep 0.90 12.90
11 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.80 13.70
21 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 0.50 14.20
19 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.00 15.20
18 BOJS Bojszowy Pancerniaków 1.10 16.30
15 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.70 17.00
13 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 17.60
22 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.60 18.20
24 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.50 18.70
22 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 0.60 19.30
20 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 1.00 20.30
17 BOJS Jedlina Park 0.70 21.00
11 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 21.50
16 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.50 22.00
1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 0.40 22.40
3 BIER Bieruń Krupnicza 0.80 23.20
1 BIER Bieruń Groblana 1.10 24.30
01 BIER Bieruń Majowa 0.50 24.80
31 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 0.90 25.70
7 BIER Bieruń KWK Piast 1.10 26.80

km

 6:10 10:10 14:10 16:40 19:10 22:10
 6:14 10:14 14:14 16:44 19:14 22:14
 6:15 10:15 14:15 16:45 19:15 22:15
 6:16 10:16 14:16 16:46 19:16 22:16
 6:18 10:18 14:18 16:48 19:18 22:18
 6:19 10:19 14:19 16:49 19:19 22:19
 6:21 10:21 14:21 16:51 19:20 22:20
 6:23 10:23 14:23 16:53 19:22 22:22
 6:24 10:24 14:24 16:54 19:23 22:23
 6:25 10:25 14:25 16:55 19:24 22:24
 6:26 10:26 14:26 16:56 19:25 22:25
 6:27 10:27 14:27 16:57 19:26 22:26
 6:29 10:29 14:29 16:59 19:28 22:28

 6:31 10:31 14:31 17:01 19:30 22:30
 6:32 10:32 14:32 17:02 19:31 22:31

 6:34 10:34 14:34 17:04 19:33 22:33

 6:35 10:35 14:35 17:05 19:34 22:34
 6:36 10:36 14:36 17:06 19:35 22:35
 6:37 10:37 14:37 17:07 19:36 22:36
 6:39 10:39 14:39 17:09 19:38 22:38
 6:41 10:41 14:41 17:11 19:40 22:40
 6:42 10:42 14:42 17:12 19:41 22:41
 6:44 10:44 14:44 17:14 19:43 22:43
 6:46 10:46 14:46 17:16 19:45 22:45
 6:47 10:47 14:47 17:17 19:46 22:46
 6:48 10:48 14:48 17:18 19:47 22:47
 6:50 10:50 14:50 17:20 19:49 22:49
 6:51 10:51 14:51 17:21 19:50 22:50
 6:52 10:52 14:52 17:22 19:51 22:51
 6:54 10:54 14:54 17:24 19:53 22:53
 6:55 10:55 14:55 17:25 19:54 22:54
 6:56 10:56 14:56 17:26 19:55 22:55
 6:57 10:57 14:57 17:27 19:56 22:56

 6:59 10:59 14:59 17:29 19:58 22:58
 7:00 11:00 15:00 17:30 19:59 22:59
 7:01 11:01 15:01 17:31 20:00 23:00
 7:03 11:03 15:03 17:33 20:02 23:02
 7:05 11:05 15:05 17:35 20:04 23:04
26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
WIGILIA

Strona 1
ul. Wyszyńskiego Tychy Bieruń KWK Piast 8(2414011-01708) - Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 101 103 105 107

B N B N B N B N
8 BIER Bieruń KWK Piast � �

32 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 1.10 1.10

2 BIER Bieruń Majowa 0.60 1.70

2 BIER Bieruń Groblana 0.70 2.40

4 BIER Bieruń Szkolna 0.80 3.20

1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 1.10 4.30

15 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.40 4.70

12 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 5.20

18 BOJS Jedlina Park 0.50 5.70

19 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 0.70 6.40

21 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 1.00 7.40

23 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.60 8.00

21 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.50 8.50

14 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 9.10

16 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.60 9.70

17 BOJS Bojszowy Pancerniaków 0.70 10.40

20 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.10 11.50

22 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 1.00 12.50

12 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.50 13.00

12 BOJS Świerczyniec Sklep 0.80 13.80

14 BOJS Świerczyniec Klub 0.90 14.70

16 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.60 15.30

18 BOJS Świerczyniec Pętla 0.70 16.00

1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.90 16.90

1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.00 16.90

1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.30 17.20

3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.90 18.10

1 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.30 18.40

1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 0.20 18.60

1 TYCH Tychy Oczyszczalnia 1.00 19.60

1 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.80 20.40

1 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.40 20.80

1 TYCH Tychy Strefowa 0.50 21.30

1 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.40 21.70

2 TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.30 22.00

1 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.90 22.90

1 TYCH Tychy Towarowa 0.90 23.80

1 TYCH Tychy Hipermarkety 0.50 24.30

1 TYCH Tychy Paprocańska 0.80 25.10

1 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.70 25.80

1 TYCH Tychy Wyszyńskiego 0.50 26.30

1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki 0.40 26.70

km

 4:45  7:45 12:45 15:30

 4:47  7:47 12:47 15:32

 4:48  7:48 12:48 15:33

 4:49  7:49 12:49 15:34

 4:50  7:50 12:50 15:35

 4:53  7:53 12:53 15:38

 4:54  7:54 12:54 15:39

 4:55  7:55 12:55 15:40

 4:56  7:56 12:56 15:41

 4:58  7:58 12:58 15:43

 4:59  7:59 12:59 15:44

 5:00  8:00 13:00 15:45

 5:02  8:02 13:02 15:47

 5:03  8:03 13:03 15:48

 5:04  8:04 13:04 15:49

 5:06  8:06 13:06 15:51

 5:08  8:08 13:08 15:53

 5:09  8:09 13:09 15:54

 5:11  8:11 13:11 15:56

 5:13  8:13 13:13 15:58

 5:14  8:14 13:14 15:59

 5:15  8:15 13:15 16:00

 5:17  8:17 13:17 16:02

 5:19  8:19 13:19 16:04

 5:20  8:20 13:20 16:05

 5:22  8:22 13:22 16:07

 5:24  8:24 13:24 16:09

 5:25  8:25 13:25 16:10

 5:26  8:26 13:26 16:11

 5:27  8:27 13:27 16:12

 5:28  8:28 13:28 16:13

 5:30  8:30 13:30 16:15

 5:32  8:32 13:32 16:17

 5:34  8:34 13:34 16:19

 5:35  8:35 13:35 16:20

 5:37  8:37 13:37 16:22

 5:39  8:39 13:39 16:24

 5:41  8:41 13:41 16:26

26,70 26,70 26,70 26,70



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025
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WIGILIA

Strona 1
ul. Wyszyńskiego Tychy Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801) - Bieruń KWK Piast 7(2414011-01707)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 102 104 106 108

B N B N B N B N
1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki � �

2 TYCH Tychy Wyszyńskiego 1.50 1.50

2 TYCH Tychy Lodowisko 0.20 1.70

2 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.30 2.00

2 TYCH Tychy Paprocańska 0.70 2.70

2 TYCH Tychy Hipermarkety 0.80 3.50

2 TYCH Tychy Towarowa 0.60 4.10

2 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.70 4.80

2 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.30 5.10

2 TYCH Tychy Strefowa 0.30 5.40

2 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.50 5.90

2 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40 6.30

2 TYCH Tychy Oczyszczalnia 0.80 7.10

1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 1.00 8.10

2 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.20 8.30

3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.30 8.60

1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.90 9.50

1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.30 9.80

1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.00 9.80

17 BOJS Świerczyniec Pętla 0.90 10.70

15 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.70 11.40

13 BOJS Świerczyniec Klub 0.60 12.00

11 BOJS Świerczyniec Sklep 0.90 12.90

11 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.80 13.70

21 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 0.50 14.20

19 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.00 15.20

18 BOJS Bojszowy Pancerniaków 1.10 16.30

15 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.70 17.00

13 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 17.60

22 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.60 18.20

24 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.50 18.70

22 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 0.60 19.30

20 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 1.00 20.30

17 BOJS Jedlina Park 0.70 21.00

11 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 21.50

16 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.50 22.00

1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 0.40 22.40

3 BIER Bieruń Krupnicza 0.80 23.20

1 BIER Bieruń Groblana 1.10 24.30

01 BIER Bieruń Majowa 0.50 24.80

31 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 0.90 25.70

7 BIER Bieruń KWK Piast 1.10 26.80

km

 6:10 10:10 14:10 16:40

 6:14 10:14 14:14 16:44

 6:15 10:15 14:15 16:45

 6:16 10:16 14:16 16:46

 6:18 10:18 14:18 16:48

 6:19 10:19 14:19 16:49

 6:21 10:21 14:21 16:51

 6:23 10:23 14:23 16:53

 6:24 10:24 14:24 16:54

 6:25 10:25 14:25 16:55

 6:26 10:26 14:26 16:56

 6:27 10:27 14:27 16:57

 6:29 10:29 14:29 16:59

 6:31 10:31 14:31 17:01

 6:32 10:32 14:32 17:02

 6:34 10:34 14:34 17:04

 6:35 10:35 14:35 17:05

 6:36 10:36 14:36 17:06

 6:37 10:37 14:37 17:07

 6:39 10:39 14:39 17:09

 6:41 10:41 14:41 17:11

 6:42 10:42 14:42 17:12

 6:44 10:44 14:44 17:14

 6:46 10:46 14:46 17:16

 6:47 10:47 14:47 17:17

 6:48 10:48 14:48 17:18

 6:50 10:50 14:50 17:20

 6:51 10:51 14:51 17:21

 6:52 10:52 14:52 17:22

 6:54 10:54 14:54 17:24

 6:55 10:55 14:55 17:25

 6:56 10:56 14:56 17:26

 6:57 10:57 14:57 17:27

 6:59 10:59 14:59 17:29

 7:00 11:00 15:00 17:30

 7:01 11:01 15:01 17:31

 7:03 11:03 15:03 17:33

 7:05 11:05 15:05 17:35

26,80 26,80 26,80 26,80



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
SYLWESTER

Strona 1
ul. Wyszyńskiego Tychy Bieruń KWK Piast 8(2414011-01708) - Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 101 103 105 107 109

B N B N B N B N B N
8 BIER Bieruń KWK Piast � �

32 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 1.10 1.10

2 BIER Bieruń Majowa 0.60 1.70

2 BIER Bieruń Groblana 0.70 2.40

4 BIER Bieruń Szkolna 0.80 3.20

1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 1.10 4.30

15 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.40 4.70

12 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 5.20

18 BOJS Jedlina Park 0.50 5.70

19 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 0.70 6.40

21 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 1.00 7.40

23 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.60 8.00

21 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.50 8.50

14 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 9.10

16 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.60 9.70

17 BOJS Bojszowy Pancerniaków 0.70 10.40

20 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.10 11.50

22 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 1.00 12.50

12 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.50 13.00

12 BOJS Świerczyniec Sklep 0.80 13.80

14 BOJS Świerczyniec Klub 0.90 14.70

16 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.60 15.30

18 BOJS Świerczyniec Pętla 0.70 16.00

1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.90 16.90

1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.00 16.90

1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.30 17.20

3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.90 18.10

1 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.30 18.40

1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 0.20 18.60

1 TYCH Tychy Oczyszczalnia 1.00 19.60

1 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.80 20.40

1 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.40 20.80

1 TYCH Tychy Strefowa 0.50 21.30

1 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.40 21.70

2 TYCH Tychy Towarowa Rondo 0.30 22.00

1 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.90 22.90

1 TYCH Tychy Towarowa 0.90 23.80

1 TYCH Tychy Hipermarkety 0.50 24.30

1 TYCH Tychy Paprocańska 0.80 25.10

1 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.70 25.80

1 TYCH Tychy Wyszyńskiego 0.50 26.30

1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki 0.40 26.70

km

 4:45  7:45 12:45 15:30 17:45

 4:47  7:47 12:47 15:32 17:47

 4:48  7:48 12:48 15:33 17:48

 4:49  7:49 12:49 15:34 17:49

 4:50  7:50 12:50 15:35 17:50

 4:53  7:53 12:53 15:38 17:53

 4:54  7:54 12:54 15:39 17:54

 4:55  7:55 12:55 15:40 17:55

 4:56  7:56 12:56 15:41 17:56

 4:58  7:58 12:58 15:43 17:58

 4:59  7:59 12:59 15:44 17:59

 5:00  8:00 13:00 15:45 18:00

 5:02  8:02 13:02 15:47 18:02

 5:03  8:03 13:03 15:48 18:03

 5:04  8:04 13:04 15:49 18:04

 5:06  8:06 13:06 15:51 18:06

 5:08  8:08 13:08 15:53 18:08

 5:09  8:09 13:09 15:54 18:09

 5:11  8:11 13:11 15:56 18:11

 5:13  8:13 13:13 15:58 18:13

 5:14  8:14 13:14 15:59 18:14

 5:15  8:15 13:15 16:00 18:15

 5:17  8:17 13:17 16:02 18:17

 5:19  8:19 13:19 16:04 18:19

 5:20  8:20 13:20 16:05 18:20

 5:22  8:22 13:22 16:07 18:22

 5:24  8:24 13:24 16:09 18:24

 5:25  8:25 13:25 16:10 18:25

 5:26  8:26 13:26 16:11 18:26

 5:27  8:27 13:27 16:12 18:27

 5:28  8:28 13:28 16:13 18:28

 5:30  8:30 13:30 16:15 18:30

 5:32  8:32 13:32 16:17 18:32

 5:34  8:34 13:34 16:19 18:34

 5:35  8:35 13:35 16:20 18:35

 5:37  8:37 13:37 16:22 18:37

 5:39  8:39 13:39 16:24 18:39

 5:41  8:41 13:41 16:26 18:41

26,70 26,70 26,70 26,70 26,70



dotyczy umowy nr: OP/32/CRU/255/RUZP/256/2025

274
SYLWESTER

Strona 1
ul. Wyszyńskiego Tychy Tychy Szpital Wojewódzki 1(2477011-11801) - Bieruń KWK Piast 7(2414011-01707)
Rozkład ważny od: 15.07.2025 

nr kursu km suma 102 104 106 108 110

B N B N B N B N B N
1 TYCH Tychy Szpital Wojewódzki � �

2 TYCH Tychy Wyszyńskiego 1.50 1.50

2 TYCH Tychy Lodowisko 0.20 1.70

2 TYCH Tychy Osiedle "O" 0.30 2.00

2 TYCH Tychy Paprocańska 0.70 2.70

2 TYCH Tychy Hipermarkety 0.80 3.50

2 TYCH Tychy Towarowa 0.60 4.10

2 TYCH Tychy Towarowa Skrzyżowanie 0.70 4.80

2 TYCH Tychy Strefowa Skrzyżowanie 0.30 5.10

2 TYCH Tychy Strefowa 0.30 5.40

2 TYCH Tychy Strefowa Centralna 0.50 5.90

2 TYCH Tychy Strefowa Wschodnia 0.40 6.30

2 TYCH Tychy Oczyszczalnia 0.80 7.10

1 granica TYCH - BIER (Baza Transportowa) 1.00 8.10

2 BIER Bieruń Baza Transportowa 0.20 8.30

3 BIER Bieruń Domy Polne Pętla 0.30 8.60

1 granica TYCH - BIER (Barwna Cmentarz) 0.90 9.50

1 TYCH Tychy Barwna Cmentarz 0.30 9.80

1 granica TYCH - BOJS (Barwna) 0.00 9.80

17 BOJS Świerczyniec Pętla 0.90 10.70

15 NŻ BOJS Świerczyniec Barwna [nż] 0.70 11.40

13 BOJS Świerczyniec Klub 0.60 12.00

11 BOJS Świerczyniec Sklep 0.90 12.90

11 BOJS Bojszowy Nowe Prosta 0.80 13.70

21 NŻ BOJS Bojszowy Nowe Cichy Kącik [nż] 0.50 14.20

19 NŻ BOJS Bojszowy Brzozowa [nż] 1.00 15.20

18 BOJS Bojszowy Pancerniaków 1.10 16.30

15 BOJS Bojszowy Przedszkole 0.70 17.00

13 BOJS Bojszowy Gaikowa 0.60 17.60

22 BOJS Bojszowy Jedlińska 0.60 18.20

24 NŻ BOJS Bojszowy RSP [nż] 0.50 18.70

22 NŻ BOJS Jedlina Wiadukt [nż] 0.60 19.30

20 NŻ BOJS Jedlina Bojszowska [nż] 1.00 20.30

17 BOJS Jedlina Park 0.70 21.00

11 NŻ BOJS Jedlina Skromna [nż] 0.50 21.50

16 NŻ BOJS Jedlina Nasypowa [nż] 0.50 22.00

1 granica BIER - BOJS (Krupnicza) 0.40 22.40

3 BIER Bieruń Krupnicza 0.80 23.20

1 BIER Bieruń Groblana 1.10 24.30

01 BIER Bieruń Majowa 0.50 24.80

31 BIER Bieruń Królowej Jadwigi 0.90 25.70

7 BIER Bieruń KWK Piast 1.10 26.80

km

 6:10 10:10 14:10 16:40 19:10

 6:14 10:14 14:14 16:44 19:14

 6:15 10:15 14:15 16:45 19:15

 6:16 10:16 14:16 16:46 19:16

 6:18 10:18 14:18 16:48 19:18

 6:19 10:19 14:19 16:49 19:19

 6:21 10:21 14:21 16:51 19:20

 6:23 10:23 14:23 16:53 19:22

 6:24 10:24 14:24 16:54 19:23

 6:25 10:25 14:25 16:55 19:24

 6:26 10:26 14:26 16:56 19:25

 6:27 10:27 14:27 16:57 19:26

 6:29 10:29 14:29 16:59 19:28

 6:31 10:31 14:31 17:01 19:30

 6:32 10:32 14:32 17:02 19:31

 6:34 10:34 14:34 17:04 19:33

 6:35 10:35 14:35 17:05 19:34

 6:36 10:36 14:36 17:06 19:35

 6:37 10:37 14:37 17:07 19:36

 6:39 10:39 14:39 17:09 19:38

 6:41 10:41 14:41 17:11 19:40

 6:42 10:42 14:42 17:12 19:41

 6:44 10:44 14:44 17:14 19:43

 6:46 10:46 14:46 17:16 19:45

 6:47 10:47 14:47 17:17 19:46

 6:48 10:48 14:48 17:18 19:47

 6:50 10:50 14:50 17:20 19:49

 6:51 10:51 14:51 17:21 19:50

 6:52 10:52 14:52 17:22 19:51

 6:54 10:54 14:54 17:24 19:53

 6:55 10:55 14:55 17:25 19:54

 6:56 10:56 14:56 17:26 19:55

 6:57 10:57 14:57 17:27 19:56

 6:59 10:59 14:59 17:29 19:58

 7:00 11:00 15:00 17:30 19:59

 7:01 11:01 15:01 17:31 20:00

 7:03 11:03 15:03 17:33 20:02

 7:05 11:05 15:05 17:35 20:04

26,80 26,80 26,80 26,80 26,80


